
 

                         ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 81.756.884/0001-00 
AV. João Carvalho de Mello, 324 – Fone/Fax: (043) 3556-1487 - CEP 86.460-000 

             

  

 

PORTARIA Nº 04/2021 
 
 

 
 

LINCONL CARVALHO DE MELLO ALBANO, Presidente da Câmara 
Municipal de Abatiá, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais, regimentais 
inerentes ao exercício do cargo: 

 
 
RESOLVE: 
 
 
I – Conceder, a requerimento do Servidor WAGNER BATISTA CASTILHO 

ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Oficial Legislativo, a conversão em 
espécie da Licença Prêmio por assiduidade de 03 (três) meses, de acordo com 
Artigo 37, § 3º da Lei 705/2018, Sistema de Cargos, Vencimentos e Carreira dos 
Servidores do Legislativo do Município de Abatiá. 

 
 

II- Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 
III- Registre-se e publique-se. 
 
  
Gabinete da Presidência, 18 de junho de 2021. 
 

  
 
 
 

LINCOLN CARVALHO DE MELLO ALBANO 
 

Presidente 


